
 

 

 
Freedom of Information Request:  Our Reference CTMUHB_12_21 

 
You asked:  

   
1. Please confirm how many Botox treatment clinics have been held 

since 23rd March 2020, at The Royal Glamorgan Hospital, to date.  

 
We can confirm that no Botox treatment clinics have been held since 23rd 

March 2020 at the Royal Glamorgan hospital, due to the COVID 19 pandemic. 
 

2. Please provide a list of dates when each clinic was held.  
 

N/A. 
 

3. Please supply the name of the clinic and please supply the name of 
the Consultant in charge of each clinic listed and their specialty. 

 
N/A. 

 
4. Please confirm how many Botox treatment clinics have been held 

since 23rd March 2020, at Prince Charles Hospital, to date.  

 
We can confirm that no Botox treatment clinics have been held since 23rd 

March 2020 at Prince Charles Hospital, due to the COVID 19 pandemic. 
 

5. Please provide a list of dates when each clinic was held.  
 

N/A. 
6. Please supply the name of the clinic and please supply the name of 

the Consultant in charge of the each clinic listed and their specialty. 
 

N/A. 
 

7. Please confirm how many patients have received Botox treatment 
whilst under the care of Cwm Taf Morgannwg Head & Neck Services 

since March 23rd 2020, to date.  

 
We can confirm that no Botox treatment has been given since March 23rd 2020 

to patients whilst under the care of Head and Neck Services, due to the Covid 
19 Pandemic. 

 
 

 


